Историја период 13-17.04.2020г.
Н.с. Илинденско востание

НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата Илинденското востание во учебникот на страна 102,103 и 104. Погледнете ја презентацијата што ви ја праќам и погледнете го видеото со краток документарен филм за Илинденското востание. Обрнете внимание на причините за востанието како се подготвувале востаниците и како отпочнало востанието. А потоа спроведете сопствено истражување на темата зададена подолу. Одговорите пратете ми ги на мојот мејл најдоцна до петок.
https://www.youtube.com/watch?v=9c59Y4jiuzU Илинденско востание

[bookmark: _GoBack]Тема за истражување: Истражи зошто некои од револуционерите заедно со Гоце Делчев биле против кревање на востание тогаш, туку сметале дека треба малку да се причека.

